
Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 
statutárního města Zlína za rok 2013

Název fondu Fond zdraví

Správce fondu (odbor)

Účetní zůstatek fondu k 1. 1. 186 100,85 Kč

Tvorba fondu 1 262 532,91 Kč
 - ZMZ schválená dotace do fondu 1 260 000,00 Kč
 - přijaté úroky na účtu 2 532,91 Kč

Čerpání fondu 1 407 210,00 Kč
 - poplatky za vedení účtu 0,00 Kč
 - poskytnuté dotace - podepsané smlouvy, nároky příjemců 1 407 210,00 Kč

Stav fondu v účetnictví k 31.12. 41 423,76 Kč

Zůstatek na bankovním účtu FZ k 1.1. dle výpisu 186 100,85 Kč

Příjmy na bankovním účtu FZ v roce 2013, v tom: 1 262 732,91 Kč
 - ZMZ schválená dotace do fondu 1 260 000,00 Kč
 - úroky na bankovním účtu FZ 2 532,91 Kč
 - vrácené nevyčerpané dotace 200,00 Kč

Výdaje z bankovního účtu FZ v roce 2013, v tom: 1 407 410,00 Kč
 - vyplacené dotace dle tabulkového přehledu 1 407 210,00 Kč
 - vyplacené nedočerpané dotace 200,00 Kč

Zůstatek na bankovním účtu FZ k 31.12. dle výpisu 41 423,76 Kč

0,00 Kč

-200,00 Kč
jsou zůstatky na jiných rozvahových účtech než je 419 a 236

 - přijetí nedočerpaných dotací -200,00 Kč

-200,00 Kč
jsou zůstatky na jiných rozvahových účtech než je 419 a 236

 - vyplacené nedočerpané dotace -200,00 Kč

0,00 Kč

Poř.
číslo Účel Kč

1 Tři dny pro zdraví 9 700,00

2
ASPV SK Zlín, Hradská 854,  Zlín, IČ 26649641

Účinné rehab. cvičení pro seniory s 
FLEXI-BAREM

39 800,00

3 Bernatík Ivan, Václavská 467, Zlín
příspěvek na canisterapeutickou 
činnost

6 000,00

Rozdíl mezi počátečním stavem fondu a zůstatkem na 
bankovním účtu k 31. 12. 2013

Oddělení prevence kriminality a 
sportovišť

Rozdíly mezi počátečním stavem fondu a zůstatkem 
na bankovním účtu k 1. 1. 2013

Rozdíly mezi tvorbou fondu a příjmy na bankovním 
účtu

Rozdíly mezi čerpáním fondu a výdaji na bankovním 
účtu

Příjemce

Aktivně životem o.p.s., Tyršovo nábřeží 760, Zlín,                      
IČ 29285020

130



4 Život se schizofrenií 4 000,00
5 Sportem ke zdraví 4 000,00

6
Diagnost. a porad. centrum prev. a 
terap. poruch nohou

110 000,00

7 Dudešek  Tomáš, Jasenná 245, Jasenná
příspěvek na canisterapeutickou 
činnost

6 000,00

8
Podpora zdr. živ. stylu v rámci prev. 
soc. patolog. jevů 

8 000,00

9 Fagoš Jan, Severní Vršava 4445, Zlín
příspěvek na canisterapeutickou 
činnost

6 000,00

10 Havelka Marek Bc., Vršava I 490, Zlín
příspěvek na canisterapeutickou 
činnost

6 000,00

11 Holíková Dagmar, Podvesná IV 2562, Zlín
příspěvek na canisterapeutickou 
činnost

6 000,00

12 Kaňáková Petra, Štefánikova 6752, Zlín
příspěvek na canisterapeutickou 
činnost

6 000,00

13
Festival amatérských turistických 
filmů a fotografií 

50 000,00

14 Podpora dobrovolných dárců krve 15 000,00

15 MAMMA HELP CENTRUM Zlín 100 000,00

16 Neudeková Dita, třída Tomáše Bati 3240, 76001 Zlín
příspěvek na canisterapeutickou 
činnost

6 000,00

17 K-centrum Zlín 228 000,00
18 Streetwork Zlín 84 000,00

19
Intenzivní kampaň získávání a 
oceňování bezplatných dárců krve 

30 000,00

20
Výchova obyvatel k šíření pravidel 
poskytování první pomoci 

15 000,00

21
Výuka poskytování předlékařské první 
pomoci pro žáky 9. tříd ZŠ

65 000,00

22
Secvičování a vybavení Humanitární 
jednotky OS ČČK 

10 000,00

23
Oblastní kolo soutěže hlídek mladých 
zdravotníků 

8 000,00

24
Příspěvek na pořízení síťové jízdenky 
MHD pro dárce krve

155 210,00

25 Červený kříž Zlín pro Týden zdraví 20 000,00

26 Oškerová Zora Bc., Lazy IV 3328, Zlín
Na cannisterapeutickou činnost ve 
Zlíně 

6 000,00

27 Jak na to 9 000,00

28 Růžičková Radka, Zálešná I 3394,  Zlín
příspěvek na canisterapeutickou 
činnost

6 000,00

29 Samari, o.s., Burešov 4886, Zlín, IČ 22671951 Klub zdraví Samari 10 000,00
30 Canisterapie v ZŠ Speciální Zlín 10 000,00
31 Barevný svět 25 000,00

32
Putování kolem Sirákova dne 
12.10.2013 

6 000,00

33 Cvičíme pro své zdraví 8 000,00

34
Rekondiční pobyt pro nemocné osoby 
s roztroušenou sklerozou 

2 500,00

35
Rekondiční pobyt pro osoby s vertebr. 
syndromem 

12 000,00

36 Rekondiční pobyt pro diabetiky 11 000,00

37
Rekondiční pobyt pro osoby s 
respiračním onemocněním  

11 000,00

38
Činnost zákl. org. pro plnění 
programu sociální rehabilitace

8 000,00

39
Akce SPCCH v ČR, o.s.,  ZO DIA Zlín 
v Týdnu zdraví 

13 200,00

Mamma HELP - sdružení pacientek s nádorovým 
onemocněním prsu, o. s., U vinohradské nemocnice 2256/4, 
Praha 3, Vinohrady, IČ 70099880 

Klub dárců krve při Baťově nemocnici, Havlíčkovo nábř.600,  
Zlín, IČ 46311041

Centrum služeb postiženým Zlín, obecně prospěšná 
společnost, Mostní 4058, Zlín, IČ 25300083
Česká obuvnická a kožedělná asociace, Třída Tomáše Bati 
5267, Zlín, IČ 26982510

Klub českých turistů oblast Valašsko - Chřiby, Palackého 96,  
Napajedla, IČ 70902003

ONYX Zlín o.p.s., Gahurova 1563, Zlín, IČ 27018075

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, Potoky 3314, 
Zlín, IČ 00426326

Rodinné centrum Kamarád - Nenuda o.s., Gahurova 5265, 
Zlín, IČ 22692398

Sportovní klub Přátelé evropských vrcholů Zlín, Fabiánka II. 
5228, Zlín, IČ 49158201

Sdružení přátel Dětského domova a Speciálních škol Zlín, Lazy 
3695, Zlín, IČ 26651432

Sportovní klub Rytmik Zlín, IČ 46307478

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o.s. Okresní 
organizace Zlín, Zborovská 4163, Zlín-Příluky, IČ 62182030

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o.s. základní 
organizace diabetiků Zlín, Polní 4582, Zlín, IČ 68726589

Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvková organizace, 
Tyršovo nábřeží 801, Zlín, IČ 75833514

131



40
Rekondiční pobyt pro onkologicky 
nemocné osoby 

7 000,00

41 Činnost a prevence oganizace 6 000,00
42 Plaveme prsa pro zdravá prsa 7 200,00

43
Činnost SPCCH - základní organizace 
RESPI Zlín 

8 000,00

44 Činnost ZO ROSKA Zlín 6 000,00

45
Činnost zákl. org. pro plnění 
programu sociální rehabilitace

8 900,00

46
Skupinový léčebně edukační a 
rehabilitační pobyt 

26 000,00

47
Skupinový rekondiční a edukační 
pobyt

17 500,00

48 Rekondiční pobyty 8 000,00

49
Podpora pohybových a logopedických 
aktivit pro nemocné Parkinsonovou 
nemocí  

12 000,00

50 Parkinsonici jsou mezi námi 2 000,00

51
Meditace sahadža jógy jako prevence 
stresu a metoda k obnově vnitřní 
rovnováhy a zdraví 

8 000,00

52
Stravovování studentů střední školy a 
možnost využití potravinových 
doplňků 

1 800,00

53 Mosty 12 000,00
54 První pomoc pro každého 15 000,00
55 Zdravý život 2 000,00

56
Činnost Svazu tělesně postižených v 
ČR, o.s. MO Zlín

11 800,00

57
Činnost Svazu tělesně postižených v 
ČR, o.s., OO Zlín

20 000,00

58 Rekondiční pobyt 6 000,00
59 Rekondiční pobyt 5 000,00
60 Rekondiční pobyt 5 000,00
61 Rekondiční pobyt 7 000,00

62
Preventivní zdravotní program - 
rehab. plavání 

17 000,00

63
Prevence proti diabetu vč. komplikací 
dia, zdravý životní styl

4 600,00

64
Příspěvek na canisterapeutickou 
činnost

6 000,00

65
Klauniáda plná soutěží a zdravého 
pohybu

14 000,00

66
Hravá a zdravá sobota na Základní 
škole Zlín, M. Alše

14 000,00

67 Týden zdraví ve zdravé škole 14 000,00

C e l k e m 1 407 210,00

Společnost Parkinson, o. s., Volyňská 933/20, Praha 10, 
Vršovice, IČ 60458887

Společnost Sahadža jóga, Kožíškova 511, Úvaly,                             
IČ 49367838

Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné 
přípravy Zlín, Nad Ovčírnou 2528, Zlín, IČ 14450500

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, základní 
organizace Onko Zlín, Dlouhá 164, Zlín, IČ 62181475

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR - základní 
organizace RESPI Zlín, Broučkova 292, Zlín-Příluky,                  
IČ 67028225

Základní škola Zlín, Mikoláše Alše 558, příspěvková 
organizace, IČ 71008144
Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace,  IČ 
46307745

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Zlín, Broučkova 372, Zlín-Příluky, IČ 00226319

Svaz tělesně postižených v České republice, o.s., okresní 
organizace Zlín, IČ 62181017

Svaz diabetiků České republiky, územní organizace Zlín, 
Zálešná II 3403, Zlín, IČ 61716936

Vránová Emília, Kúty 1955, Zlín

Základní škola Zlín, Křiby 4788, příspěvková organizace,         
IČ 71008179

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o.s. základní 
organizace ROSKA Zlín, Skalka I 213, Zlín-Kudlov,               IČ 
62181891

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o.s. základní 
organizace VERTEBRO Zlín, Zborovská 4163, Zlín,                     
IČ 65793064

132


